
Temps bruts par classe

Résultats : Auto-Slalom #3 à Autodrome Chaudiere le 02 aoû 2015

Autoslalom : pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes.
Rallom : pénalités: 1 cône = 30 secondes, hors parcours = 1.5 x le pire temps. 

Formule
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

JE NE SAIS PAS
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

Open
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 00:40.890 HP 00:40.129 00:42.285 (1c) 00:38.993 00:40.834 (1c) 00:38.993
2 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 00:44.147 (1c) 00:40.713 HP 00:43.455 (2c) 00:39.376 00:42.991 (2c) 00:39.376
3 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge HP 00:42.061 00:41.499 00:41.629 00:40.517 00:43.324 (1c) 00:40.517
4 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 00:44.935 00:42.858 00:42.666 00:42.106 00:41.417 00:45.133 (2c) 00:41.417
5 201 Éric L Toyota Tercel Vert 00:49.447 (2c) HP 00:42.682 00:45.208 (1c) 00:42.471 00:46.559 (2c) 00:42.471
6 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 00:44.677 00:43.317 00:45.223 (1c) 00:44.379 00:43.358 00:45.471 (1c) 00:43.317

Street
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge 00:44.467 00:42.910 00:40.902 00:43.182 (1c) 00:40.586 00:43.394 (1c) 00:40.586
2 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 00:43.309 00:44.164 (1c) 00:51.458 (4c) 00:41.749 00:41.801 00:41.588 00:41.588
3 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 00:43.703 (1c) 00:44.589 (1c) 00:42.834 00:45.529 (2c) 00:43.851 (1c) 00:42.194 00:42.194
4 717 Claude L Subaru STI Gris 00:42.845 00:43.141 00:42.675 HP HP 00:43.521 00:42.675
5 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir 00:44.013 00:48.495 (2c) 00:42.998 00:43.064 00:44.979 (1c) 00:43.176 00:42.998
6 545 Alexandre A Ford Fiesta ST Blanc HP HP 00:46.144 (1c) 00:49.081 (3c) HP 00:43.051 00:43.051
7 211 Alex G Ford focus ST Noir HP 00:44.023 00:45.288 (1c) 00:45.698 (1c) 00:43.275 00:44.300 00:43.275
8 504 Justin P Subaru WRX265 Blanc HP 00:46.551 00:47.316 00:45.762 00:46.554 00:44.453 00:44.453
9 548 Jonathan B Subaru WRX Charcold HP HP 00:50.526 (2c) 00:44.907 00:44.665 00:47.045 (1c) 00:44.665

10 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 00:49.310 00:47.464 HP 00:46.932 00:47.244 (1c) 00:45.944 00:45.944
11 24 Francis B Mazda 3 rouge 00:50.891 00:49.017 00:48.600 00:48.866 00:47.276 00:46.379 00:46.379
12 527 Yves T Porsche 911 Blanc 00:49.272 (1c) HP 00:48.538 (1c) 00:46.917 00:47.749 (1c) 00:47.837 (1c) 00:46.917
13 87 Jean-François A Mazda Miata Verte HP HP 00:51.057 00:48.375 00:48.006 00:46.956 00:46.956

Street modified
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 31 Simon G Subaru STI bleu HP 00:38.709 00:40.550 (1c) 00:38.589 00:38.217 00:38.269 00:38.217
2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:40.044 00:42.317 (1c) HP 00:39.135 00:38.641 00:38.787 00:38.641
3 176 André G Ford Focus Gris 00:44.424 00:42.775 00:44.105 (1c) 00:41.260 00:40.945 00:43.222 (1c) 00:40.945
4 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert HP 00:41.200 00:41.227 00:43.387 (1c) HP 00:41.150 00:41.150
5 291 Dany T Acura RSX type S bleu 00:44.701 00:44.938 (1c) 00:41.979 00:43.264 (1c) 00:41.300 00:45.041 (2c) 00:41.300
6 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu HP 00:45.950 HP 00:43.062 00:52.401 (3c) HP 00:43.062
7 323 Éric G Honda civic rouge HP 00:47.070 00:45.140 00:44.698 00:46.126 (1c) 00:44.652 00:44.652
8 685 Christine G Honda Civic Rouge 00:50.139 00:47.865 00:49.714 (1c) 00:47.307 00:46.267 00:48.035 (1c) 00:46.267
9 506 jean-francois g subaru wrx blanc HP 00:50.133 00:47.436 00:46.445 00:48.718 (1c) 00:49.278 (1c) 00:46.445

Street prepared
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 326 François F mazda miata rouge 00:44.075 (1c) 00:41.813 HP 00:40.357 00:39.973 00:42.621 (1c) 00:39.973
2 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:43.778 (1c) 00:43.150 (1c) 00:40.763 00:40.614 00:42.276 (1c) HP 00:40.614
3 991 Julien M Mazda Miata Rouge 00:44.100 00:42.487 00:42.441 00:41.719 00:43.657 (1c) 00:41.020 00:41.020
4 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 00:48.696 00:44.194 00:43.187 00:42.639 00:42.299 00:47.462 (2c) 00:42.299
5 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 00:45.993 HP 00:44.520 00:44.073 00:45.462 (1c) 00:43.787 00:43.787
6 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir HP HP 00:45.101 00:44.545 00:44.395 00:45.649 (1c) 00:44.395
7 515 Marcel G Volkswagen Jetta 2.0T Noir 00:49.534 00:45.614 ND ND ND ND 00:45.614
8 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc 00:54.149 00:51.046 00:53.916 (2c) 00:48.882 00:49.377 00:48.021 00:48.021

Street touring
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:42.568 00:44.844 (2c) 00:42.947 (1c) 00:43.624 (1c) 00:44.283 (1c) 00:41.154 00:41.154



Temps indexés par classe

2 600 Mathieu P mazda miata noir HP 00:42.568 00:43.677 (1c) 00:44.177 (1c) 00:41.526 00:43.580 (1c) 00:41.526
3 1 Mathias N Nissan Sentra blanc HP 00:43.526 HP 00:42.533 HP 00:42.258 00:42.258
4 29 Jean-François A Mazda Miata Verte 00:45.612 00:43.918 00:44.031 00:42.584 00:43.628 00:43.172 00:42.584
5 547 Joël C Nissan 370Z Noir HP 00:45.551 00:42.883 00:43.274 00:42.620 HP 00:42.620
6 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue 00:46.500 00:45.594 00:49.327 (1c) 00:43.589 00:43.036 00:44.068 00:43.036
7 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 00:48.781 (1c) 00:43.907 00:45.534 (1c) 00:45.722 (1c) 00:43.379 00:46.391 (2c) 00:43.379
8 18 Claude P Mazda miata noir 00:48.786 00:45.407 00:48.371 (1c) 00:44.232 00:44.832 00:44.258 00:44.232
9 98 Martin B Mazda 3 Gris HP 00:47.530 00:45.390 00:44.289 00:51.311 (4c) 00:51.311 (4c) 00:44.289

10 518 christophe b toyota tercel vert 00:46.890 (1c) 00:45.274 (1c) 00:44.845 (1c) ND ND ND 00:44.845
11 536 Anthony N BMW 318IS Orange 00:47.837 HP 00:49.694 (2c) 00:46.567 (1c) 00:45.434 00:46.924 (1c) 00:45.434
12 546 Michel O Scion FRS Rouge HP 00:49.558 00:47.964 00:46.123 00:47.709 00:51.630 (1c) 00:46.123
13 15 felix b VW Jetta Argent 00:52.906 00:52.666 (1c) 00:49.140 00:48.500 00:47.232 00:47.375 00:47.232

Formule
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

JE NE SAIS PAS
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

Open
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 00:39.153 (1c) 00:36.108 HP 00:38.540 (2c) 00:34.922 00:38.128 (2c) 00:34.922 100.0
2 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 00:37.005 HP 00:36.316 00:38.267 (1c) 00:35.288 00:36.954 (1c) 00:35.288 99.0
3 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge HP 00:36.761 00:36.270 00:36.383 00:35.411 00:37.865 (1c) 00:35.411 98.6
4 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 00:39.273 00:37.457 00:37.290 00:36.800 00:36.198 00:39.446 (2c) 00:36.198 96.5
5 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 00:39.624 00:38.417 00:40.108 (1c) 00:39.359 00:38.454 00:40.328 (1c) 00:38.417 90.9
6 201 Éric L Toyota Tercel Vert 00:44.749 (2c) HP 00:38.627 00:40.913 (1c) 00:38.436 00:42.135 (2c) 00:38.436 90.9

Street
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge 00:37.129 00:35.829 00:34.153 00:36.056 (1c) 00:33.889 00:36.233 (1c) 00:33.889 100.0
2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 00:35.224 (1c) 00:35.938 (1c) 00:34.524 00:36.696 (2c) 00:35.343 (1c) 00:34.008 00:34.008 99.6
3 545 Alexandre A Ford Fiesta ST Blanc HP HP 00:36.730 (1c) 00:39.068 (3c) HP 00:34.268 00:34.268 98.9
4 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 00:35.773 00:36.479 (1c) 00:42.504 (4c) 00:34.484 00:34.527 00:34.351 00:34.351 98.7
5 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir 00:35.474 00:39.086 (2c) 00:34.656 00:34.709 00:36.253 (1c) 00:34.799 00:34.656 97.8
6 211 Alex G Ford focus ST Noir HP 00:35.482 00:36.502 (1c) 00:36.832 (1c) 00:34.879 00:35.705 00:34.879 97.2
7 717 Claude L Subaru STI Gris 00:35.389 00:35.634 00:35.249 HP HP 00:35.948 00:35.249 96.1
8 504 Justin P Subaru WRX265 Blanc HP 00:37.799 00:38.420 00:37.158 00:37.801 00:36.095 00:36.095 93.9
9 548 Jonathan B Subaru WRX Charcold HP HP 00:41.027 (2c) 00:36.464 00:36.267 00:38.200 (1c) 00:36.267 93.4

10 24 Francis B Mazda 3 rouge 00:40.509 00:39.017 00:38.685 00:38.897 00:37.631 00:36.917 00:36.917 91.8
11 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 00:40.138 00:38.635 HP 00:38.202 00:38.456 (1c) 00:37.398 00:37.398 90.6
12 87 Jean-François A Mazda Miata Verte HP HP 00:41.458 00:39.280 00:38.980 00:38.128 00:38.128 88.9
13 527 Yves T Porsche 911 Blanc 00:40.846 (1c) HP 00:40.238 (1c) 00:38.894 00:39.583 (1c) 00:39.656 (1c) 00:38.894 87.1

Street modified
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu HP 00:33.003 00:34.572 (1c) 00:32.900 00:32.583 00:32.628 00:32.583 100.0
2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:35.318 00:37.323 (1c) HP 00:34.517 00:34.081 00:34.210 00:34.081 95.6
3 176 André G Ford Focus Gris 00:37.135 00:35.757 00:36.869 (1c) 00:34.490 00:34.227 00:36.130 (1c) 00:34.227 95.2
4 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert HP 00:34.440 00:34.463 00:36.268 (1c) HP 00:34.398 00:34.398 94.7
5 291 Dany T Acura RSX type S bleu 00:37.367 00:37.565 (1c) 00:35.091 00:36.166 (1c) 00:34.524 00:37.651 (2c) 00:34.524 94.4
6 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu HP 00:39.176 HP 00:36.714 00:44.677 (3c) HP 00:36.714 88.7
7 323 Éric G Honda civic rouge HP 00:39.347 00:37.734 00:37.364 00:38.558 (1c) 00:37.326 00:37.326 87.3
8 685 Christine G Honda Civic Rouge 00:41.913 00:40.012 00:41.557 (1c) 00:39.545 00:38.676 00:40.154 (1c) 00:38.676 84.2
9 506 jean-francois g subaru wrx blanc HP 00:42.743 00:40.443 00:39.599 00:41.536 (1c) 00:42.014 (1c) 00:39.599 82.3

Street prepared
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 326 François F mazda miata rouge 00:37.948 (1c) 00:36.000 HP 00:34.747 00:34.416 00:36.696 (1c) 00:34.416 100.0
2 991 Julien M Mazda Miata Rouge 00:37.210 00:35.849 00:35.810 00:35.201 00:36.836 (1c) 00:34.611 00:34.611 99.4
3 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:37.867 (1c) 00:37.324 (1c) 00:35.259 00:35.131 00:36.568 (1c) HP 00:35.131 98.0
4 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 00:41.279 00:37.463 00:36.609 00:36.145 00:35.856 00:40.233 (2c) 00:35.856 96.0
5 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 00:38.988 HP 00:37.739 00:37.360 00:38.538 (1c) 00:37.118 00:37.118 92.7
6 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir HP HP 00:37.745 00:37.280 00:37.155 00:38.204 (1c) 00:37.155 92.6
7 515 Marcel G Volkswagen Jetta 2.0T Noir 00:41.455 00:38.175 ND ND ND ND 00:38.175 90.2
8 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc 00:44.575 00:42.021 00:44.383 (2c) 00:40.239 00:40.647 00:39.530 00:39.530 87.1

Street touring
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:35.374 00:37.265 (2c) 00:35.688 (1c) 00:36.251 (1c) 00:36.799 (1c) 00:34.198 00:34.198 100.0



Temps bruts toutes classes confondues

Temps indexés toutes classes confondues

2 600 Mathieu P mazda miata noir HP 00:35.246 00:36.164 (1c) 00:36.578 (1c) 00:34.383 00:36.084 (1c) 00:34.383 99.5
3 1 Mathias N Nissan Sentra blanc HP 00:36.170 HP 00:35.344 HP 00:35.116 00:35.116 97.4
4 29 Jean-François A Mazda Miata Verte 00:37.766 00:36.364 00:36.457 00:35.259 00:36.123 00:35.746 00:35.259 97.0
5 98 Martin B Mazda 3 Gris HP 00:38.071 00:36.357 00:35.475 00:41.100 (4c) 00:41.100 (4c) 00:35.475 96.4
6 547 Joël C Nissan 370Z Noir HP 00:38.171 00:35.935 00:36.263 00:35.715 HP 00:35.715 95.8
7 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 00:40.537 (1c) 00:36.486 00:37.838 (1c) 00:37.994 (1c) 00:36.047 00:38.550 (2c) 00:36.047 94.9
8 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue 00:38.967 00:38.207 00:41.336 (1c) 00:36.527 00:36.064 00:36.928 00:36.064 94.8
9 18 Claude P Mazda miata noir 00:40.394 00:37.596 00:40.051 (1c) 00:36.624 00:37.120 00:36.645 00:36.624 93.4

10 518 christophe b toyota tercel vert 00:38.824 (1c) 00:37.486 (1c) 00:37.131 (1c) ND ND ND 00:37.131 92.1
11 536 Anthony N BMW 318IS Orange 00:39.752 HP 00:41.295 (2c) 00:38.697 (1c) 00:37.755 00:38.993 (1c) 00:37.755 90.6
12 15 felix b VW Jetta Argent 00:42.377 00:42.185 (1c) 00:39.361 00:38.848 00:37.832 00:37.947 00:37.832 90.4
13 546 Michel O Scion FRS Rouge HP 00:41.182 00:39.858 00:38.328 00:39.646 00:42.904 (1c) 00:38.328 89.2

No Nom Véhicule Classe Pneu Meilleur Points
1 31 Simon G Subaru STI bleu SM Rue 00:38.217 100.0
2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM Course 00:38.641 98.9
3 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir XP Course 00:38.993 98.0
4 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu XP Rue 00:39.376 97.1
5 326 François F mazda miata rouge CSP Course 00:39.973 95.6
6 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge EP Course 00:40.517 94.3
7 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge SS Rue 00:40.586 94.2
8 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ASP Course 00:40.614 94.1
9 176 André G Ford Focus Gris SMF Rue 00:40.945 93.3

10 991 Julien M Mazda Miata Rouge CSP Rue 00:41.020 93.2
11 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert SMF Rue 00:41.150 92.9
12 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune STX Rue 00:41.154 92.9
13 291 Dany T Acura RSX type S bleu SMF Rue 00:41.300 92.5
14 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire EP Course 00:41.417 92.3
15 600 Mathieu P mazda miata noir STS Rue 00:41.526 92.0
16 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu BS Rue 00:41.588 91.9
17 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc GS Rue 00:42.194 90.6
18 1 Mathias N Nissan Sentra blanc STX Rue 00:42.258 90.4
19 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP Rue 00:42.299 90.3
20 201 Éric L Toyota Tercel Vert XP Course 00:42.471 90.0
21 29 Jean-François A Mazda Miata Verte STS Rue 00:42.584 89.7
22 547 Joël C Nissan 370Z Noir STR Rue 00:42.620 89.7
23 717 Claude L Subaru STI Gris BS Rue 00:42.675 89.6
24 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir GS Rue 00:42.998 88.9
25 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR Rue 00:43.036 88.8
26 545 Alexandre A Ford Fiesta ST Blanc HS Rue 00:43.051 88.8
27 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu SM Rue 00:43.062 88.7
28 211 Alex G Ford focus ST Noir GS Rue 00:43.275 88.3
29 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP Rue 00:43.317 88.2
30 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX Rue 00:43.379 88.1
31 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP Rue 00:43.787 87.3
32 18 Claude P Mazda miata noir STS Rue 00:44.232 86.4
33 98 Martin B Mazda 3 Gris STF Rue 00:44.289 86.3
34 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP Rue 00:44.395 86.1
35 504 Justin P Subaru WRX265 Blanc DS Rue 00:44.453 86.0
36 323 Éric G Honda civic rouge SMF Rue 00:44.652 85.6
37 548 Jonathan B Subaru WRX Charcold DS Rue 00:44.665 85.6
38 518 christophe b toyota tercel vert STS Rue 00:44.845 85.2
39 536 Anthony N BMW 318IS Orange STX Rue 00:45.434 84.1
40 515 Marcel G Volkswagen Jetta 2.0T Noir DSP Rue 00:45.614 83.8
41 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS Rue 00:45.944 83.2
42 546 Michel O Scion FRS Rouge STX Rue 00:46.123 82.9
43 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF Rue 00:46.267 82.6
44 24 Francis B Mazda 3 rouge HS Rue 00:46.379 82.4
45 506 jean-francois g subaru wrx blanc SM Rue 00:46.445 82.3
46 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS Rue 00:46.917 81.5
47 87 Jean-François A Mazda Miata Verte DS Rue 00:46.956 81.4
48 15 felix b VW Jetta Argent STF Rue 00:47.232 80.9
49 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc FSP Rue 00:48.021 79.6

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points



Temps indexés recru

Temps indexés femmes

1 31 Simon G Subaru STI bleu SM 0.8526 Rue 00:32.583 100.0
2 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge SS 0.835 Rue 00:33.889 96.1
3 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc GS 0.806 Rue 00:34.008 95.8
4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM 0.882 Course 00:34.081 95.6
5 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune STX 0.831 Rue 00:34.198 95.3
6 176 André G Ford Focus Gris SMF 0.83594 Rue 00:34.227 95.2
7 545 Alexandre A Ford Fiesta ST Blanc HS 0.796 Rue 00:34.268 95.1
8 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu BS 0.826 Rue 00:34.351 94.9
9 600 Mathieu P mazda miata noir STS 0.828 Rue 00:34.383 94.8

10 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert SMF 0.83594 Rue 00:34.398 94.7
11 326 François F mazda miata rouge CSP 0.861 Course 00:34.416 94.7
12 291 Dany T Acura RSX type S bleu SMF 0.83594 Rue 00:34.524 94.4
13 991 Julien M Mazda Miata Rouge CSP 0.84378 Rue 00:34.611 94.1
14 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir GS 0.806 Rue 00:34.656 94.0
15 211 Alex G Ford focus ST Noir GS 0.806 Rue 00:34.879 93.4
16 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:34.922 93.3
17 1 Mathias N Nissan Sentra blanc STX 0.831 Rue 00:35.116 92.8
18 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ASP 0.865 Course 00:35.131 92.7
19 717 Claude L Subaru STI Gris BS 0.826 Rue 00:35.249 92.4
20 29 Jean-François A Mazda Miata Verte STS 0.828 Rue 00:35.259 92.4
21 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir XP 0.905 Course 00:35.288 92.3
22 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge EP 0.874 Course 00:35.411 92.0
23 98 Martin B Mazda 3 Gris STF 0.801 Rue 00:35.475 91.8
24 547 Joël C Nissan 370Z Noir STR 0.838 Rue 00:35.715 91.2
25 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP 0.8477 Rue 00:35.856 90.9
26 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX 0.831 Rue 00:36.047 90.4
27 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR 0.838 Rue 00:36.064 90.3
28 504 Justin P Subaru WRX265 Blanc DS 0.812 Rue 00:36.095 90.3
29 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire EP 0.874 Course 00:36.198 90.0
30 548 Jonathan B Subaru WRX Charcold DS 0.812 Rue 00:36.267 89.8
31 18 Claude P Mazda miata noir STS 0.828 Rue 00:36.624 89.0
32 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu SM 0.8526 Rue 00:36.714 88.7
33 24 Francis B Mazda 3 rouge HS 0.796 Rue 00:36.917 88.3
34 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP 0.8477 Rue 00:37.118 87.8
35 518 christophe b toyota tercel vert STS 0.828 Rue 00:37.131 87.8
36 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP 0.83692 Rue 00:37.155 87.7
37 323 Éric G Honda civic rouge SMF 0.83594 Rue 00:37.326 87.3
38 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS 0.814 Rue 00:37.398 87.1
39 536 Anthony N BMW 318IS Orange STX 0.831 Rue 00:37.755 86.3
40 15 felix b VW Jetta Argent STF 0.801 Rue 00:37.832 86.1
41 87 Jean-François A Mazda Miata Verte DS 0.812 Rue 00:38.128 85.5
42 515 Marcel G Volkswagen Jetta 2.0T Noir DSP 0.83692 Rue 00:38.175 85.4
43 546 Michel O Scion FRS Rouge STX 0.831 Rue 00:38.328 85.0
44 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:38.417 84.8
45 201 Éric L Toyota Tercel Vert XP 0.905 Course 00:38.436 84.8
46 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.83594 Rue 00:38.676 84.2
47 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.829 Rue 00:38.894 83.8
48 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc FSP 0.8232 Rue 00:39.530 82.4
49 506 jean-francois g subaru wrx blanc SM 0.8526 Rue 00:39.599 82.3

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge SS 0.835 Rue 00:33.889 100.0
2 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP 0.8477 Rue 00:35.856 94.5
3 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX 0.831 Rue 00:36.047 94.0
4 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR 0.838 Rue 00:36.064 94.0
5 504 Justin P Subaru WRX265 Blanc DS 0.812 Rue 00:36.095 93.9
6 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP 0.8477 Rue 00:37.118 91.3
7 518 christophe b toyota tercel vert STS 0.828 Rue 00:37.131 91.3
8 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP 0.83692 Rue 00:37.155 91.2
9 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS 0.814 Rue 00:37.398 90.6

10 536 Anthony N BMW 318IS Orange STX 0.831 Rue 00:37.755 89.8
11 515 Marcel G Volkswagen Jetta 2.0T Noir DSP 0.83692 Rue 00:38.175 88.8
12 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.829 Rue 00:38.894 87.1
13 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc FSP 0.8232 Rue 00:39.530 85.7
14 506 jean-francois g subaru wrx blanc SM 0.8526 Rue 00:39.599 85.6



Cônes

Hors parcours

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:38.417 100.0
2 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.83594 Rue 00:38.676 99.3

No Nom Véhicule Cônes
1 98 Martin B Mazda 3 Gris 8
2 201 Éric L Toyota Tercel Vert 5
3 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 5
4 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 5
5 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 5
6 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 5
7 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 5
8 291 Dany T Acura RSX type S bleu 4
9 527 Yves T Porsche 911 Blanc 4

10 536 Anthony N BMW 318IS Orange 4
11 545 Alexandre A Ford Fiesta ST Blanc 4
12 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 3
13 21 Nicolas M Ford Focus ST Noir 3
14 518 christophe b toyota tercel vert 3
15 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 3
16 548 Jonathan B Subaru WRX Charcold 3
17 600 Mathieu P mazda miata noir 3
18 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 2
19 176 André G Ford Focus Gris 2
20 211 Alex G Ford focus ST Noir 2
21 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 2
22 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 2
23 326 François F mazda miata rouge 2
24 506 jean-francois g subaru wrx blanc 2
25 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 2
26 522 Alex M Chevrolet Corvette Z06 Rouge 2
27 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc 2
28 685 Christine G Honda Civic Rouge 2
29 15 felix b VW Jetta Argent 1
30 18 Claude P Mazda miata noir 1
31 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert 1
32 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 1
33 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1
34 31 Simon G Subaru STI bleu 1
35 323 Éric G Honda civic rouge 1
36 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 1
37 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 1
38 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue 1
39 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 1
40 546 Michel O Scion FRS Rouge 1
41 991 Julien M Mazda Miata Rouge 1

No Nom Véhicule Hors 
parcours

1 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 3
2 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 3
3 545 Alexandre A Ford Fiesta ST Blanc 3
4 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert 2
5 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 2
6 547 Joël C Nissan 370Z Noir 2
7 548 Jonathan B Subaru WRX Charcold 2
8 717 Claude L Subaru STI Gris 2
9 87 Jean-François A Mazda Miata Verte 2

10 201 Éric L Toyota Tercel Vert 1
11 211 Alex G Ford focus ST Noir 1
12 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 1
13 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 1
14 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 1
15 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1
16 31 Simon G Subaru STI bleu 1
17 323 Éric G Honda civic rouge 1
18 326 François F mazda miata rouge 1



Statistiques

19 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 1
20 504 Justin P Subaru WRX265 Blanc 1
21 506 jean-francois g subaru wrx blanc 1
22 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 1
23 527 Yves T Porsche 911 Blanc 1
24 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 1
25 536 Anthony N BMW 318IS Orange 1
26 546 Michel O Scion FRS Rouge 1
27 600 Mathieu P mazda miata noir 1
28 98 Martin B Mazda 3 Gris 1

Nombre total de participants: 49
Nombre total de cônes: 107
Nombre total de hors parcours: 40
Nombre de recru pésente: 14

Dernière mises à jour 1/30/2016 8:56:49 PM


